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Drehwurf, Team U8
Kinderleichtathletik 03.10.2023 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 6 Hofmann Ella 2018 GER Hünfeld_Flieden U8 26 1./I
2 10 7 9

2 16 Kirchner Anna-Lotta 2018 GER Hilders U8 24 1./II
7 4 9 8

3 10 Hofmann Marc 2020 GER Hünfeld_Flieden U8 23 2./I
7 7 9 7

4 11 Spahn Ida 2018 GER Hünfeld_Flieden U8 22 3./I
6 8 8 6

5 4 Hildebrand Maria 2018 GER Hünfeld_Flieden U8 21 4./I
6 8 7 6

6 9 Steinberger Lucia Josephine 2019 GER Hünfeld_Flieden U8 19 5./I
7 7 x 5

6 18 Geil Elise 2019 GER Hilders U8 19 2./II
8 5 5 6

8 14 Sauer Sofie 2018 GER Hilders U8 17 3./II
3 3 7 7

9 5 Kiel Otto 2019 GER Hünfeld_Flieden U8 16 6./I
5 6 5 5

10 17 Hohmann Mathis 2019 GER Hilders U8 15 4./II
4 5 6 4

11 3 Käsmann Sophie 2018 GER Hünfeld_Flieden U8 14 7./I
3 5 5 4

12 1 Ebert Martin 2019 GER Hünfeld_Flieden U8 13 8./I
3 2 5 5

12 8 Neidert Ella 2020 GER Hünfeld_Flieden U8 13 8./I
3 4 4 5

14 7 Schad Klara 2020 GER Hünfeld_Flieden U8 10 10./I
3 2 4 3

15 12 Kümmel Ella 2018 GER Hilders U8 8 5./II
2 4 2 1

15 15 Gräber Marlo 2019 GER Hilders U8 8 5./II
1 4 1 3

30m Sprint, Team U8 03.10.2023 / 10:15
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

1 14 Sauer Sofie 2018 GER Hilders U8 11,4* 1./III
5,54 5,94

2 4 Hildebrand Maria 2018 GER Hünfeld_Flieden U8 12,5* 1./V
6,16 6,35

3 18 Geil Elise 2019 GER Hilders U8 12,6* 1./IV
6,16 6,44

4 16 Kirchner Anna-Lotta 2018 GER Hilders U8 12,6* 2./V
6,28 6,37

5 6 Hofmann Ella 2018 GER Hünfeld_Flieden U8 13,4* 1./II
6,56 6,84

6 3 Käsmann Sophie 2018 GER Hünfeld_Flieden U8 13,8* 1./I
6,82 7,03

7 17 Hohmann Mathis 2019 GER Hilders U8 14,1* 1./VIII
7,25 6,91

8 5 Kiel Otto 2019 GER Hünfeld_Flieden U8 14,5* 2./III
7,75 6,84

9 9 Steinberger Lucia Josephine 2019 GER Hünfeld_Flieden U8 14,6* 2./IV
7,15 7,53

10 10 Hofmann Marc 2020 GER Hünfeld_Flieden U8 14,9* 1./VI
7,50 7,47

11 8 Neidert Ella 2020 GER Hünfeld_Flieden U8 15,0* 2./VIII
7,47 7,57

12 11 Spahn Ida 2018 GER Hünfeld_Flieden U8 15,5* 2./II
7,65 7,88
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30m Sprint, Team U8 - Fortsetzung 03.10.2023 / 10:15
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

13 12 Kümmel Ella 2018 GER Hilders U8 16,0* 2./I
8,97 7,10

14 15 Gräber Marlo 2019 GER Hilders U8 16,2* 1./VII
8,25 8,00

15 7 Schad Klara 2020 GER Hünfeld_Flieden U8 18,1* 2./VII
8,85 9,31

16 1 Ebert Martin 2019 GER Hünfeld_Flieden U8 18,5* 2./VI
9,19 9,31

Biathlon-Staffel, Team U8 03.10.2023 / 10:30
Kinderleichtathletik

Rang Name Nat Team Leistung

1 Hilders U8 GER TSV Hilders 5,06 1./II
2 Hünfeld_Flieden U8 GER Hünfelder SV 5,28 1./I

Zielweitsprung, Team U8
Kinderleichtathletik 03.10.2023 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00

1 5 Kiel Otto 2019 GER Hünfeld_Flieden U8 7 (2,50) 1./I
O O O O O O O XX

1 6 Hofmann Ella 2018 GER Hünfeld_Flieden U8 7 (2,50) 1./I
O O O O O O O XX

1 14 Sauer Sofie 2018 GER Hilders U8 7 (2,50) 1./II
O O O O O O O XX

4 4 Hildebrand Maria 2018 GER Hünfeld_Flieden U8 6 (2,25) 3./I
O O O O O O XX

4 9 Steinberger Lucia Josephine 2019 GER Hünfeld_Flieden U8 6 (2,25) 3./I
O O O O O O XX

4 16 Kirchner Anna-Lotta 2018 GER Hilders U8 6 (2,25) 2./II
O O O O O O XX

4 18 Geil Elise 2019 GER Hilders U8 6 (2,25) 2./II
O O O O O O XX

8 3 Käsmann Sophie 2018 GER Hünfeld_Flieden U8 5 (2,00) 5./I
O O O O O XX

8 17 Hohmann Mathis 2019 GER Hilders U8 5 (2,00) 4./II
O O O O O XX

10 8 Neidert Ella 2020 GER Hünfeld_Flieden U8 4 (1,75) 6./I
O O O O XX

10 10 Hofmann Marc 2020 GER Hünfeld_Flieden U8 4 (1,75) 6./I
O O O O XX

10 11 Spahn Ida 2018 GER Hünfeld_Flieden U8 4 (1,75) 6./I
O O O O XX

10 15 Gräber Marlo 2019 GER Hilders U8 4 (1,75) 5./II
O O O O XX

14 7 Schad Klara 2020 GER Hünfeld_Flieden U8 3 (1,50) 9./I
O O O XX

14 12 Kümmel Ella 2018 GER Hilders U8 3 (1,50) 6./II
O O O XX

16 1 Ebert Martin 2019 GER Hünfeld_Flieden U8 2 (1,25) 10./I
O O XX
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40m Sprint, Team U10 22.06.2025 / 10:00
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

1 36 Schafsteck Salome 2016 GER Hilders U10 1 13,6* 1./VII
6,65 7,03

2 24 Göb Paul 2016 GER Hünfeld U10 13,8* 2./VII
6,96 6,93

3 28 Vogt Luisa 2017 GER Hünfeld U10 15,2* 1./V
7,47 7,75

4 41 Bohn Mailin 2017 GER Hilders U10 2 15,4* 2./V
7,50 7,97

5 21 Sommer Richard 2016 GER Hünfeld U10 15,4* 1./XII
7,56 7,93

6 26 Eisenbach Levi 2017 GER Hünfeld U10 15,5* 1./X
7,50 8,03

7 29 Bati Gabriel 2017 GER Hünfeld U10 15,6* 1./IX
7,59 8,03

8 42 Wingenfeld Hanna 2016 GER Hilders U10 2 15,6* 2./IX
7,56 8,09

9 32 Ullrich Frida 2016 GER Hilders U10 1 15,6* 1./III
7,50 8,16

10 43 Beck Mathilda 2016 GER Hilders U10 2 15,7* 1./XI
7,87 7,85

11 34 Bott Klara 2016 GER Hilders U10 1 15,7* 1./II
7,85 7,91

12 20 Nuhn Lisa 2016 GER Hünfeld U10 15,9* 2./III
7,72 8,19

13 30 Henkel Malik 2016 GER Hilders U10 1 15,9* 2./XI
8,10 7,87

14 25 Liu Shixin Victor 2016 GER Hünfeld U10 16,0* 1./I
7,84 8,22

15 23 Martella Emilio 2017 GER Hünfeld U10 16,3* 1./VIII
8,00 8,32

16 35 Bailleu Marlene 2016 GER Hilders U10 1 16,3* 2./VIII
7,87 8,46

17 39 Zaul Elias 2017 GER Hilders U10 2 16,3* 2./X
8,03 8,31

18 37 Noack Johann 2017 GER Hilders U10 2 16,5* 2./I
8,04 8,50

19 58 Kirst Mila 2017 GER Hilders U10 2 16,8* 1./IV
8,10 8,75

20 22 Wins Cassy 2017 GER Hünfeld U10 16,8* 2./II
8,56 8,32

21 31 Bleiß Oskar 2016 GER Hilders U10 1 17,5* 2./IV
8,41 9,12

22 27 Ebert Henri 2017 GER Hünfeld U10 17,7* 1./VI
8,56 9,19

23 40 Leitsch Emma 2016 GER Hilders U10 2 17,9* 2./VI
8,90 9,03

24 33 Gilbert Jeremias 2016 GER Hilders U10 1 17,9* 2./XII
8,72 9,25

50m Sprint, Team U12 22.06.2025 / 10:00
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

1 46 Simon Ida 2014 GER Hünfeld U12 7,85 1./I
2 49 Nuhn Jana 2015 GER Hünfeld U12 8,75 1./IV
3 48 Weber Elena 2015 GER Hünfeld U12 8,86 1./III
4 47 Klinzing Romina 2014 GER Hünfeld U12 8,87 1./VI
5 53 Schäfer Pia Sophie 2015 GER Hilders U12 8,94 2./VI
6 54 Jakob Jan 2015 GER Hilders U12 9,03 2./III
7 55 Herget Colin 2014 GER Hilders U12 9,10 2./IV
8 51 Bailleu Louise 2014 GER Hilders U12 9,28 1./V
9 44 Baumbach Lea 2014 GER Hünfeld U12 9,40 1./II

10 45 Dieterich Ida 2015 GER Hünfeld U12 9,43 2./V
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50m Sprint, Team U12 - Fortsetzung 22.06.2025 / 10:00
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

11 50 Henkel Silas 2015 GER Hilders U12 9,47 2./II
12 56 Sauer Marie 2015 GER Hilders U12 9,71 1./VII
13 52 Heß Sophie 2015 GER Hilders U12 10,50 2./I
14 57 Schmidt Leo 2015 GER Hilders U12 11,22 2./VII

Geh-Staffel, Team U12 22.06.2025 / 10:00
KiLa Team

Rang Name Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

1 Hünfeld U12 GER Hünfelder SV 9,7*
5,15 4,57

2 Hilders U12 GER TSV Hilders 10,3*
5,26 5,04

Geh-Staffel, Team U10 22.06.2025 / 10:00
KiLa Team

Rang Name Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

1 Hünfeld U10 GER Hünfelder SV 10,4*
5,20 5,27

2 Hilders U10 2 GER TSV Hilders 10,5*
5,33 5,26

3 Hilders U10 1 GER TSV Hilders 10,6*
5,22 5,41

Weitsprung, Team U12
KiLa Team 22.06.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 46 Simon Ida 2014 GER Hünfeld U12 3,85 1./II
3,85 3,83 3,69 3,67

2 55 Herget Colin 2014 GER Hilders U12 3,52 1./I
3,16 3,09 3,48 3,52

3 48 Weber Elena 2015 GER Hünfeld U12 3,18 2./II
3,18 3,16 3,06 2,98

4 54 Jakob Jan 2015 GER Hilders U12 3,09 2./I
3,06 2,98 3,09 2,81

5 50 Henkel Silas 2015 GER Hilders U12 2,96 3./I
2,88 2,86 2,96 2,86

6 44 Baumbach Lea 2014 GER Hünfeld U12 2,92 3./II
2,84 2,86 2,92 2,78

6 56 Sauer Marie 2015 GER Hilders U12 2,92 4./I
2,68 2,68 x 2,92

8 49 Nuhn Jana 2015 GER Hünfeld U12 2,83 4./II
2,51 2,83 2,71 2,75

9 47 Klinzing Romina 2014 GER Hünfeld U12 2,78 5./II
2,62 2,78 2,22 2,55

10 45 Dieterich Ida 2015 GER Hünfeld U12 2,72 6./II
2,57 2,42 2,70 2,72

11 53 Schäfer Pia Sophie 2015 GER Hilders U12 2,69 5./I
2,69 2,38 2,32 2,33

12 52 Heß Sophie 2015 GER Hilders U12 2,55 6./I
2,38 2,43 x 2,55

13 51 Bailleu Louise 2014 GER Hilders U12 2,52 7./I
2,46 2,52 2,49 2,52

14 57 Schmidt Leo 2015 GER Hilders U12 2,27 8./I
2,13 2,27 2,16 1,95
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Wechselsprünge, Team U10 22.06.2025 / 10:00
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 21 Sommer Richard 2016 GER Hünfeld U10 16,9* 1./I
5,44 5,75 5,72 5,87

2 29 Bati Gabriel 2017 GER Hünfeld U10 17,1* 2./I
6,31 5,47 6,00 5,66

3 24 Göb Paul 2016 GER Hünfeld U10 17,2* 3./I
5,63 5,82 5,84 5,84

4 36 Schafsteck Salome 2016 GER Hilders U10 1 17,3* 1./II
5,97 6,05 5,72 5,66

5 23 Martella Emilio 2017 GER Hünfeld U10 17,5* 4./I
5,66 5,65 6,20 6,53

6 30 Henkel Malik 2016 GER Hilders U10 1 18,0* 2./II
5,75 6,91 6,41 5,85

7 28 Vogt Luisa 2017 GER Hünfeld U10 18,2* 5./I
6,00 6,72 6,37 5,88

8 25 Liu Shixin Victor 2016 GER Hünfeld U10 18,5* 6./I
6,44 6,59 5,98 6,10

9 20 Nuhn Lisa 2016 GER Hünfeld U10 18,5* 7./I
6,37 6,72 6,28 5,94

10 26 Eisenbach Levi 2017 GER Hünfeld U10 18,8* 8./I
7,03 5,97 5,81 7,65

11 22 Wins Cassy 2017 GER Hünfeld U10 18,9* 9./I
6,34 6,35 6,25 6,71

12 32 Ullrich Frida 2016 GER Hilders U10 1 19,2* 3./II
6,25 6,81 6,19 8,90

13 34 Bott Klara 2016 GER Hilders U10 1 20,3* 4./II
6,75 6,93 6,78 6,84

14 42 Wingenfeld Hanna 2016 GER Hilders U10 2 21,6* 1./III
7,25 7,40 7,00 8,13

15 43 Beck Mathilda 2016 GER Hilders U10 2 22,1* 2./III
7,28 7,12 7,78 7,75

16 40 Leitsch Emma 2016 GER Hilders U10 2 22,1* 3./III
8,07 7,03 8,10 7,09

17 27 Ebert Henri 2017 GER Hünfeld U10 22,5* 10./I
6,97 8,91 8,43 7,15

18 35 Bailleu Marlene 2016 GER Hilders U10 1 22,8* 5./II
8,93 7,75 7,79 7,34

18 41 Bohn Mailin 2017 GER Hilders U10 2 22,8* 4./III
7,88 8,25 7,44 7,56

20 58 Kirst Mila 2017 GER Hilders U10 2 23,9* 5./III
10,07 8,44 9,0* 6,53

21 39 Zaul Elias 2017 GER Hilders U10 2 24,1* 6./III
8,37 8,78 7,56 8,25

22 37 Noack Johann 2017 GER Hilders U10 2 24,8* 7./III
8,31 x 8,22 8,35

23 33 Gilbert Jeremias 2016 GER Hilders U10 1 25,1* 6./II
8,19 8,34 8,63 8,65

24 31 Bleiß Oskar 2016 GER Hilders U10 1 30,1* 7./II
10,81 11,53 9,63 9,66

Drehwurf, Team U12
KiLa Team 22.06.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 46 Simon Ida 2014 GER Hünfeld U12 4 1./II
4

1 51 Bailleu Louise 2014 GER Hilders U12 4 1./I
4

3 52 Heß Sophie 2015 GER Hilders U12 2 2./I
2

44 Baumbach Lea 2014 GER Hünfeld U12 ogV ./II
x
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Drehwurf, Team U12 - Fortsetzung
KiLa Team 22.06.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

50 Henkel Silas 2015 GER Hilders U12 ogV ./I
x

45 Dieterich Ida 2015 GER Hünfeld U12 ogV ./II
x

47 Klinzing Romina 2014 GER Hünfeld U12 ogV ./II
x

53 Schäfer Pia Sophie 2015 GER Hilders U12 ogV ./I
x

48 Weber Elena 2015 GER Hünfeld U12 ogV ./II
x

54 Jakob Jan 2015 GER Hilders U12 ogV ./I
x

49 Nuhn Jana 2015 GER Hünfeld U12 ogV ./II
x

55 Herget Colin 2014 GER Hilders U12 ogV ./I
x

56 Sauer Marie 2015 GER Hilders U12 ogV ./I
x

57 Schmidt Leo 2015 GER Hilders U12 ogV ./I
x

Drehwurf, Team U10
KiLa Team 22.06.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 25 Liu Shixin Victor 2016 GER Hünfeld U10 46 1./I
15 16 14 15

2 24 Göb Paul 2016 GER Hünfeld U10 45 2./I
11 16 12 17

3 27 Ebert Henri 2017 GER Hünfeld U10 42 3./I
13 13 11 16

3 30 Henkel Malik 2016 GER Hilders U10 1 42 1./II
5 13 14 15

5 21 Sommer Richard 2016 GER Hünfeld U10 41 4./I
11 14 13 14

5 33 Gilbert Jeremias 2016 GER Hilders U10 1 41 2./II
13 13 14 14

5 36 Schafsteck Salome 2016 GER Hilders U10 1 41 2./II
16 11 13 12

8 37 Noack Johann 2017 GER Hilders U10 2 40 1./III
12 13 13 14

9 40 Leitsch Emma 2016 GER Hilders U10 2 39 2./III
13 8 13 13

10 23 Martella Emilio 2017 GER Hünfeld U10 38 5./I
11 12 13 13

11 20 Nuhn Lisa 2016 GER Hünfeld U10 37 6./I
12 12 10 13

11 29 Bati Gabriel 2017 GER Hünfeld U10 37 6./I
7 12 11 14

11 31 Bleiß Oskar 2016 GER Hilders U10 1 37 4./II
12 11 12 13

14 34 Bott Klara 2016 GER Hilders U10 1 36 5./II
13 11 9 12

15 39 Zaul Elias 2017 GER Hilders U10 2 35 3./III
11 12 12 11

16 26 Eisenbach Levi 2017 GER Hünfeld U10 34 8./I
7 13 14 1

17 41 Bohn Mailin 2017 GER Hilders U10 2 33 4./III
8 10 11 12

18 28 Vogt Luisa 2017 GER Hünfeld U10 31 9./I
9 4 11 11
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Drehwurf, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 22.06.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

18 32 Ullrich Frida 2016 GER Hilders U10 1 31 6./II
10 10 11 7

18 42 Wingenfeld Hanna 2016 GER Hilders U10 2 31 5./III
12 8 8 11

18 43 Beck Mathilda 2016 GER Hilders U10 2 31 5./III
8 13 9 9

22 22 Wins Cassy 2017 GER Hünfeld U10 28 10./I
7 11 10 7

23 58 Kirst Mila 2017 GER Hilders U10 2 23 7./III
8 8 7 5

24 35 Bailleu Marlene 2016 GER Hilders U10 1 17 7./II
6 3 8 1
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
Datum 22.06.2025

Kathrin Henkel-Grenzer Örtlichkeit: Jahn-Sportanlage
Buchenweg 8 Ort: 36115 Hilders
36115 Ehrenberg-Seiferts Straße: Aue
GER Kreis/Bezirk: HLV Kreis Fulda-Hünfeld Mitte

Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
TU12 TU10 TU8 Summe

14 24 16 54
Staffeln:

Summe
0

Vereine: 3

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 1
Kampfrichter: 3
Helfer: 3
Summe: 7

Zeitmessung: Handzeit
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht

Bemerkungen:


